



HROMADNÁ FAKTÚRA DAŇOVÝ DOKLAD

2335/2012

10009967

Označenie dokladu
K daňovému dokladu

FVP10009967

List č. 1 / 4

Dodávateľ

HFAS

Odberateľ

KX-MESTSXVG

Büroprofi Kanex Slovakia s.r.o., Stará Vajnorská 3/A
831 04 Bratislava IČO 35683627 DIČ SK2020339233
Bankové spojenie
2301182644/8370 IBAN: SK43 8370 0000 0023 0118 2644

OR u Okr. súdu v Bratislave 1
odd. sro vl 10375/B

mestská časť Bratislava-Staré Mesto

Vajanského nábr.3

814 21 Bratislava
Slovakia
IČO odberateľa
DIČ odberateľa

00603147
xxx

Poznámka

p.Turanská
02/52 444 213

Príjemca

MIESTNY ÚRAD	
MESTSKÁ ČASŤ	
BRATISLAVA - STARÉ MESTO	
DOŠLO	06-09-2012
DŇA:	
EVIDENČNÉ	37279/2012
ČÍSLO:	
PRÍLOHY:	VÝBAVUJE

Predajca 550

Anežka Boriová

Telefón

02/ 59 24 63 51

Telefón 249 206 611

Fax

249 206 622

E-mail

info@bueroprofikanex.sk

www.bueroprofikanex.sk

Kontakt objednávky

Chlebová

Kontakt dodávky

Chlebová

Variabilný symbol FVP10009967
Konštantný symbol 0008
Spôsob dopravy Doprava Büroprofi
Spôsob úhrady Platba faktúrou

Dátum dodania tov. a služ. 30.08.2012
Dátum splatnosti 13.09.2012
Objednal Chlebová
Dátum vystavenia dokladu 30.08.2012

Položky podľa DL č.: DLV10029103
Evidenčné číslo objednávky PO036637
Číslo objednávky odberateľa 590/2012
Dátum zaevidovania 14.08.12 17:24:19

Dodacia adresa:
Školská jedáleň
Beskydská 7
Bratislava
811 05

Kód tovaru	Názov tovaru	Množstvo MJ (sklad.j.)	Cena za MJ Cena za MJ po zľave	Zľava v %	Cena Sadzb celkom po a DPH	Cena s DPH
1 KX0913-002	Alobal 30 cm x 10 m	6,00 ks	0,41 0,4083		2,45 20,00	2,94
2 KX0902-219	Unilesk 1l	2,00 ks	1,10 1,1000		2,20 20,00	2,64
3 KX0902-039	Cif BRILLIANCE Limetka a zázvor 1 l	2,00 ks	2,24 2,2400		4,48 20,00	5,38
4 KX0907-037	Sáčky na smeti 50x60/25 PE	2,00 rol	0,76 0,7600		1,52 20,00	1,82
5 KX0906-013	Vedro PLASTOVÉ 10 l	1,00 ks	0,97 0,9700		0,97 20,00	1,16

HROMADNÁ FAKTÚRA
DAŇOVÝ DOKLAD

100

Označenie dokladu
K daňovému dokladu

FVP10009

List č.

2 / 4

6	KX0901-127	Power plus odstraňovač škvrn 1 l	2,00 ks	0,89 0,8900	1,78	20,00	2,14
7	KX0911-058	Handra na podlahu VISKÓZA ŽLT 60x50	10,00 ks	0,56 0,5630	5,63	20,00	6,76
8	KX0911-020	Utierka RIADOVÁ farebná 50x70	10,00 ks	0,48 0,4830	4,83	20,00	5,80
9	DR0642	Toal. papier 2-vr.PALOMA BASIC / 4 ks	16,00 Bal	0,43 0,4300	6,88	20,00	8,26
10	KX0902-045	CIPRO tekutý prášok 600 g	10,00 ks	0,83 0,8330	8,33	20,00	10,00
11	KX0902-245	Power plus sifón 500 g	5,00 ks	1,24 1,2380	6,19	20,00	7,43
12	DR0639	Dix WC gel 750 ml	6,00 Ks	0,96 0,9583	5,75	20,00	6,90
13	DR0641	Q power proti plesni MR 500 ml	6,00 Ks	1,81 1,8133	10,88	20,00	13,06
14	KX0902-028	Dezi PRIM 1 l (Super dez 1 l)	10,00 ks	0,71 0,7130	7,13	20,00	8,56
15	DR0005	Saponát Jar plus, vôňa citrónu, 1 l	2,00 ks	1,83 1,8300	3,66	20,00	4,39
16	KX0902-049	Clin CITRÓN MR 500 ml	2,00 ks	1,58 1,5800	3,16	20,00	3,79
17	KX0904-088	Q Power osv. vzduchu gél 150 g	5,00 ks	0,75 0,7460	3,73	20,00	4,48
18	KX0902-338	Aktivít odmasťovač na rúry MR 500 ml	10,00 ks	2,25 2,2500	22,50	20,00	27,00
19	KX0908-150	Obrúsky 1 vr. 33x33 135g BIELE	40,00 bal	0,28 0,2833	11,33	20,00	13,60
20	KX0903-016	Mydlo tekuté 1 l	4,00 ks	0,56 0,5625	2,25	20,00	2,70
21	KX0903-037	Mydlo toal. BUPI 100 g*	10,00 ks	0,47 0,4720	4,72	20,00	5,66
22	KX0910-083	WC súprava RONDO	2,00 ks	0,88 0,8750	1,75	20,00	2,10
23	KX0910-004	Kefa na riad okrúhla cca 6 cm	5,00 ks	0,42 0,4240	2,12	20,00	2,54
24	DR0005	Saponát Jar plus, vôňa citrónu, 1 l	6,00 ks	1,83 1,8300	10,98	20,00	13,18
25	DR0009	Hubka na umývanie riadu, 10 ks	15,00 ks	0,25 0,2500	3,75	20,00	4,50

HROMADNÁ FAKTÚRA DAŇOVÝ DOKLAD

10009967

búroprofi

Označenie dokladu
K daňovému dokladu

FVP10009967

List č. 3 / 4

26 KX0902-086	Fixinela 500 ml	10,00 ks	1,33 1,3330	13,33 20,00	16,00
27 KX0910-135	Drôtenka nerez JUMBO 30 g	10,00 ks	0,58 0,5820	5,82 20,00	6,98
28 KX0902-348	Power plus WC gel ACTIV 750 ml	5,00 ks	0,67 0,6660	3,33 20,00	4,00

Cena celkem za dodávku	161,45	193,74
------------------------	--------	--------

Položky podľa DL č.:	DLV10029527	Dodacia adresa:
Evidenčné číslo objednávky	PO036637	Školská jedáleň
Číslo objednávky odberateľa	590/2012	Beskydská 7
Dátum zaevidovania	14.08.12 17:24:19	Bratislava
		811 05

Kód tovaru	Názov tovaru	Množstvo MJ (sklad.j.)	Cena za MJ Cena za MJ po zľave	Zľava v %	Cena Sadzb celkom po a DPH	Cena s DPH
29 KX0902-215	Toro PASTA 200 g	5,00 ks	0,62 0,6220		3,11 20,00	3,73
30 KX0905-028	Krém detský BATOLE OLIVA 75 ml	2,00 ks	1,33 1,3350		2,67 20,00	3,20
31 KX0901-168	Aviváž Laguna konc.2l	2,00 ks	1,67 1,6650		3,33 20,00	4,00
32 KX0908-158	Utierky pap. v rolke 2 vr. NIKI /2 ks //	40,00 bal	0,45 0,4500		18,00 20,00	21,60

Cena celkem za dodávku	27,11	32,53
------------------------	-------	-------

Cena celkom za dod. miesto bez DPH, s DPH	188,56	226,27
---	--------	--------

Celková zľava	0,00	EUR
---------------	------	-----

Rekapitulácia DPH	Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Mena
	20,00	188,56	37,71	EUR
Centové vyrovnanie		0,00	0,00	EUR
Celkom		188,56	37,71	EUR

Cena celkom s DPH	226,27 EUR
-------------------	------------